

Joulukuun kokeilijakunta, Imatra

Imatran Digilab – kokeiluiden laboratorio

Tapahtumatuotantoa, sähköautoja, drone-koulutusta ja rajaliikenteen sujuvoittamista, siinä lueteltuna muutamia mainintoja Imatran kaupungin meneillään olevista kokeiluista.

Yhteistä kokeiluille on se, että niitä kehitetään käyttäjä eikä digitalisaatio edellä. Palveluita rakennetaan kuntalaisille ja alueella vieraileville. Palveluita myös kehitetään kokeillen. *Rohkeasti, nyrkit savessa asukkaat ja asiakkaat edellä, uusia innovatiivisia lisäarvotkaisuja kokeillen ja käyttöönottaen* onkin Imatran kuntakonsernini digitalisaation perusteesi.



Digilab-hankkeessa on panostettu mobiiliapplikaatioihin ja näin pyritty tarjoamaan uusia kuntalais- ja asiakaslähtöisiä palveluita. Esimerkiksi Imatran ajo – tapahtumaa varten luotiin oma mobiiliratkaisu. Tällä haluttiin palvella tapahtuman kävijöitä, markkinoida tilaisuutta sekä viestittää reaaliaikaisesti tapahtuman kulusta.

Rajaliikenteen sujuvoittamisen kokeilussa kehitetään applikaatiota palvelemaan rajanylittäjiä. Sovelluksen avulla pystytään seuraamaan rajanylityspaikan ruuhkia. Samalla rajanylittäjille tarjotaan ilmainen wlan-yhteys. Kokeilun tavoitteena on sujuvoittaa rajaliikennettä ja samalla viestiä rajanylittäjiä mahdollisista ruuhkista sekä kerätä rajanylitystietoja. Palvelun tarkoituksena on rajanylittäjien lisäksi palvella Etelä-Karjalan elinkeinoelämää. Tulevana kehittämisspinnistuksena on kehittää sovellusta palvelemaan sen käyttäjiä tulevaisuudessa vielä paremmin. Näistä mainintana rajanylityksen asiakirjojen sähköistäminen, sähköisen matkavakuutuksen kehittäminen venäläisille sekä yritysten liittäminen mukaan sovellukseen, joka mahdollistaisi kohdenneet mainokset palvelun käyttäjille. Rajaliikenteen sujuvoittamisen hankkeen on toteutettu alueelliset innovaatiot ja kokeilut (AIKO) -rahoituksen avulla.

Mitä kokeiluihin tulee, Perälä tiivistää sen puheessaan sanoin ”kaikki on tänä päivänä mahdollista, jos se on vain järkevää. Digikokeilujen menestyksen takana on luottamus ja hyvä johtaminen.”